
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

Від 20  березня 2025 року     с. Нижній Вербіж  
№ 42/2025 

 

Про повідомну реєстрацію колективних  
договорів Нижньовербізькою сільською радою 

 

Керуючись підпунктом 9 пункту «б» частини першої статті 34, 
частиною першою статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до статті 1 та статті 9 Закону України «Про 
колективні договори і угоди», пункту 1 Порядку повідомної реєстрації 
галузевих (міжгалузевих) і територіальних угод, колективних договорів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 лютого 2013 

року № 115, розглянувши заяви: Печиніжинської селищної ради; 
Мишинського закладу дошкільної освіти «Струмочок» (ясла-садок) 
Нижньовербізької сільської ради; Слобідської гімназії Печеніжинської 
селищної ради; Княждвірського ліцею Печеніжинської селищної ради;  
Марківської гімназії Печеніжинської селищної ради; Спаського ліцею імені 
Івана Франка Нижньоверзбізької сільської ради; Малоключівської гімназії 
Печеніжинської селищної ради; Печеніжинської селищної ради про зміни та 
доповнення до колективного договору між адміністрацією та трудовим 
колективом; комунального підприємства Нижньовербізької сільської ради 
«Благоустрій ОТГ» про зміни та доповнення до колективного договору; 

Нижньовербізького ліцею Нижньовербізької сільської ради імені Героя 
України Олександра Кукурби; Ковалівського ліцею Нижньовербізької 
сільської ради; Спаської гімназії Нижньовербізької сільської ради; 
Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Нижньовербізької сільської ради»; П’ядицького ліцею 
імені Степана Мельничука П’ядицької сільської ради; Годи-Добровідської 
гімназії П’ядицької сільської ради; Комунальної установи «Інклюзивно-

ресурсний центр» Підгайчиківської сільської ради; Великокам’янського 
ліцею П’ядицької сільської ради; Ценявської гімназії П’ядицької сільської 
ради, виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Зареєструвати шляхом повідомної реєстрації: колективний 
договір між адміністрацією та трудовим колективом Печеніжинської 
селищної ради на 2021-2026рр.; Колективний договір між адміністрацією та 
трудовим колективом Мишинського закладу дошкільної освіти 
"Струмочок" (ясла-садок) Нижньовербізької сільської ради на 2021-2026 

роки; колективний договір між адміністрацією та профспілковим комітетом 



Слобідської гімназії на 2021 – 2025 роки; колективний договір між 
адміністрацією та профспілковим комітетом Княждвірського ліцею на 2021 
– 2025 роки; колективний договір між адміністрацією та профспілковим 
комітетом Марківської гімназії на 2022 – 2026 роки; колективний договір 
між адміністрацією та трудовим колективом Спаського ліцею імені Івана 
Франка на 2022-2026 роки; колективний договір між трудовим колективом 
та адміністрацією Малоключівської гімназії на 2023-2027 роки; зміни та 
доповнення до колективного договору між адміністрацією та трудовим 
колективом Печеніжинської селищної ради на 2021-2026рр.; зміни та 
доповнення до колективного договору комунального підприємства 
Нижньовербізької сільської ради «Благоустрій ОТГ» на 2020-2025рр.; 
колективний договір між адміністрацією Нижньовербізького ліцею 
Нижньовербізької сільської ради імені Героя України Олександра Кукурби 
та первинною профспілковою організацією Нижньовербізького ліцею 
Нижньовербізької сільської ради; колективний договір між адміністрацією 
Ковалівського ліцею Нижньовербізької сільської ради та первинною 
профспілковою організацією Ковалівського ліцею Нижньовербізької 
сільської ради; колективний договір між адміністрацією та первинною 
профспілковою організацією Спаської гімназії Нижньовербізької сільської 
ради на 2024-2029 роки; колективний договір Комунального 
некомерційного підприємства "Центр первинної медико-санітарної 
допомоги Нижньовербізької сільської ради" на 2024-2027 роки; 
колективний договір між адміністрацією та профспілковим комітетом 
первинної профспілкової організації П’ядицького ліцею імені Степана 
Мельничука П’ядицької сільської ради на 2024-2027 роки; колективний 
договір між адміністрацією та профспілковим комітетом Годи-

Добровідської гімназії П’ядицької сільської ради на 2024-2028 роки; 
колективний договір між адміністрацією та трудовим колективом 
комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Підгайчиківської 
сільської ради Коломийського району Івано-Франківської області на 2023-

2029 роки; колективний договір між адміністрацією та профспілковим 
комітетом Великокам’янського ліцею П’ядицької сільської ради   на 2024-

2028 роки; Колективний договір між адміністрацією та профспілковим 
комітетом Ценявської гімназії П’ядицької сільської ради   на 2024-2029 

роки. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ольгу 
ОЛЕКСЮК. 
Сільський голова     Ярослав М’ЯКУЩАК 

  


